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Komunikat
 w sprawie działania PUP w Suchej Beskidzkiej

w czasie trwania pandemii koronawirusa SARS-CoV-2
  

 

        Działając na podstawie  21 ust. 1 i 4 oraz 25 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 06 maja 2021 r.
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu
epidemii (Dz.U. 2021 poz. 861), uwzględniając konieczność zapewnienia bezpieczeństwa klientom i
pracownikom, zawiadamiam, iż na czas trwania pandemii koronawirusa SARS-CoV-2, Powiatowy Urząd
Pracy w Suchej Beskidzkiej   z zachowaniemzapewnia niezbędną pomoc i obsługuje klientów,
następujących ograniczeń:

co do zasady, wszystkie sprawy nadal są załatwiane zdalnie tj. drogą elektroniczną za
pośrednictwem platformy praca.gov.pl lub e-puap, mailowo: krsu@praca.gov.pl lub telefonicznie
(wykaz nr telefonów -TUTAJ),
rejestracja osób bezrobotnych odbywa się przede wszystkim drogą elektroniczną (szczegóły na
stronie internetowej), a dla osób nie posiadających podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego
dopuszcza się możliwość rejestracji poprzez pobranie druku karty rejestracyjnej i niezbędnych
oświadczeń ze strony internetowej PUP  lub pobranie drukówwww.suchabeskidzka.praca.gov.pl
wystawionych przy skrzynkach podawczych i przesłanie oryginałów dokumentów drogą pocztową

ilub złożenie wypełnionych i podpisanych osobiście dokumentów do skrzynk
podawczej  dostępnej przy wejściu do siedziby urzędu, tj.  w Suchej Beskidzkiej ul. Mickiewicza,
osoby powracające z zagranicy (transferujące zasiłek) proszone są o kontakt telefoniczny pod nr
tel. 33/8708907,

 oraz udziału w innych formachpotwierdzanie wyznaczonych wizyt i gotowości do podjęcia pracy
aktywizacji zawodowej - drogą telefoniczną,
wnioski od pracodawców i bezrobotnych o udzielenie wsparcia, refundacji lub rozliczenia, w tym
sprawy dotyczące wsparcia przedsiębiorców w ramach tzw. Tarczy Antykryzysowej będą
przyjmowane drogą elektroniczną poprzez platformę  i e-puap lub pocztą tradycyjnąpraca.gov.pl
albo poprzez złożenie dokumentów do wystawionej w siedzibie urzędu skrzynki podawczej; wykaz
nr telefonów w ramach Infolinii dotyczących instrumentów realizowanych w ramach Tarczy
Antykryzysowej - ,TUTAJ
wszelkie sprawy związane z są załatwiane w sposób legalizacją zatrudnienia cudzoziemców 
uzgodniony wcześniej z pracownikiem PUP pod nr tel. 033/ 8708916,

 ulega realizacja finansowanych z Funduszu Pracy innych formzawieszeniu do odwołania*
aktywizacyjnych określonych w ustawie o promocji zatrudnienia, tj. w szczególności refundacji
części kosztów ZUS,

. ulega przyjmowanie wniosków o organizacjęzawieszeniu  na okres do końca czerwca* br
/skierowanie na finansowane z EFS (projekty RPO i PO WER) instrumenty aktywizacyjne (z
wyjątkiem staży, o których mowa w ogłoszonym 09.06.2020r. naborze wniosków), w
szczególności: bonów zasiedleniowych, szkoleń i jednorazowych środków na podjęcie działalności
gospodarczej /aktualizacja/

. ulega przyjmowanie wniosków o organizacjęzawieszeniu na okres do końca czerwca br
/skierowanie na szkolenia zawodowe oraz  realizacja wsparcia finansowanego ze środków
Krajowego Funduszu Szkoleniowego /aktualizacja/.
Od dnia 01 lipca PUP w Suchej Beskidzkiej wznawia realizację instrumentów określonych w pkt.
7,8 i 9.

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://suchabeskidzka.praca.gov.pl/urzad/dzialy-i-numery-telefonow
https://suchabeskidzka.praca.gov.pl/-/11790973-komunikat-dla-rejestrujacych-sie-i-powracajacych-z-zagranicy
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://suchabeskidzka.praca.gov.pl/-/12076795-infolinia-w-pup-tarcza-antykryzysowa
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11.  Dopuszcza się możliwość (wyłącznie po uprzednim telefonicznym umówieniu się z
pracownikiem merytorycznym) bezpośredniej obsługi w urzędzie, z zachowaniem
poniższych wymogów sanitarnych:

Powiatowy Urząd Pracy w Suchej Beskidzkiej jest budynkiem użyteczności publicznej
przeznaczonym na potrzeby administracji publicznej,  w związku z tym na terenie Urzędu istnieje
obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki lub przyłbicy;
chwilowe odsłonięcie twarzy może być konieczne w celu identyfikacji tożsamości klienta Urzędu;
przy wejściu na teren Urzędu należy zdezynfekować dłonie w miejscu wyznaczonym i
wyposażonym w środek dezynfekujący; zalecamy również posiadanie rękawiczek oraz zabranie w
miarę możliwości własnych przyborów do pisania;
klienci będą mogli wejść do budynku pojedynczo w zależności od dostępności stanowiska, na
którym możliwe jest załatwienie danej sprawy;
przy jednym stanowisku może znajdować się tylko jedna osoba; osoby towarzyszące (za
wyjątkiem osób towarzyszących osobom z niepełnosprawnością, tłumaczy języka migowego lub
rodzica z dzieckiem) nie będą mogły podejść do stanowiska razem z osobą obsługiwaną;
w przypadku braku możliwości zgłoszenia się na umówiony termin prosimy o wcześniejsze
telefoniczne poinformowanie pracownika Urzędu.

 Osoby nie stosujące się do powyższych zaleceń nie będą obsługiwane.
 

 
       Informacje dotyczące ewentualnych zmian w funkcjonowaniu PUP  w Suchej Beskidzkiej  będą na
bieżąco aktualizowane i podawane do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej 

 www.suchabeskidzka.praca.gov.pl 
/-/Janusz Spanbauer 

Dyektor PUP 
w Suchej Beskidzkiej

https://suchabeskidzka.praca.gov.pl/strona-glowna/
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